CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS
PROVAS PRÁTICAS E DO TESTE DE APTIDÃO

FÍSICA – CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

A Câmara Municipal de Barueri torna público o resultado da prova prática para candidatos
inscritos como deficiente do cargo de Assistente de Manutenção contendo a classificação atual,
referente ao Concurso Público Edital nº 01/2016.

O prazo para a interposição de recursos, é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação
dos respectivos resultados, ou seja, dias 08 e 11 de abril de 2016, conforme estabelecido no Edital
do Concurso Público mais especificamente no Capítulo XIV – Dos Recursos. Não serão aceitos
recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso
Público.

Barueri, 07 de abril de 2016.

Sebastião Carlos do Nascimento

Presidente

RESULTADO

CARGO ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0177002679 FABIO BANDEIRA OLIVEIRA 405551679 Inapto ELIMINADO

 0177005656 MARIVALDO PEIXOTO 22648999/1 Inapto ELIMINADO